
編集後記
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。9月になり朝

夕と日中の寒暖差が大きくなってまいりました。入居者様が体調を崩されないよう、館内と居室の温度管理に努めております。

ご面会につきましては、大変申し訳ございませんが引き続き玄関先でのご面会もお断りさせていただいております。今後も感染

状況を確認しながら適宜調整して参ります。ZOOMを利用したオンラインによる面会を承っておりますので、お気軽にお問い合わ

せください。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

- 作 成 者 -

樋口 一成

第8回優翔館夏祭り開催！！

8月7日（土）優翔館夏祭りを開催いたしました。夏を感じていただく為に、外で金魚す

くい、ヨーヨーすくい、射的の出店を出し、盆踊り大会と称して神輿の周りを踊ったり

と、皆様汗をかきながらもとても楽しまれておりました。楽しんだ後には、焼き鳥、枝豆、

アイスを食べてパワーチャージ！あちこちで「暑い！暑い！」とのお言葉が聞かれてお

りましたが、皆様の笑い声や笑顔があふれておりました。

優
翔
館
通
信

- 編集責任者 -

吉田 洋也

第94号

R3年9月10日

作成


